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De: Rodriguez Villafuerte Beatriz Eugenia <berodriguez@uv.mx>
Enviado: miércoles, 20 de enero de 2021 03:50 p. m.
Para: Rodiles Justo Emilia Patricia <erodiles@uv.mx>
CC: Ladron de Guevara Gonzalez Sara Deifilia <saraladron@uv.mx>; Tapia Spinoso Salvador <stapia@uv.mx>; Ochoa
Contreras Octavio Agus�n <oochoa@uv.mx>; Galindo Mejia Eric Jesus <ergalindo@uv.mx>; Mar�nez Marquez Laura
Elena <lmar�nez@uv.mx>; Lechuga Hernandez Martha Imelda <mlechuga@uv.mx>; Luis Serrano Cuper�no
<cluis@uv.mx>; Mar�nez Hernandez Amira Azucena <amimar�nez@uv.mx>
Asunto: Respuesta Dirección de Proyectos, Construcciones y Mantenimiento Oficios D0047/21 y D0048/21
 
M. en Arq. Emilia P. Rodiles Justo
Dirección de Proyectos, Construcciones y Mantenimiento
Presente

Es�mada Arq. Rodiles Justo:

Deseo estas líneas le encuentren bien al igual que a sus seres queridos y que el 2021 sea un año pleno en salud,
armonía y esperanza por �empos mejores.

En respuesta a sus amables oficios recibidos en esta Coordinación, anexo el Oficio UGE-004-2021, en el que
damos cuenta del cumplimiento en �empo y forma del compromiso ins�tucional. 

Adicionalmente me permito informarle que tenemos ya programada una mesa de trabajo con la Lic. Addy
María Gómez, Encargada de la Subdirección de Vinculación Ins�tucional y Fortalecimiento Municipal del
Ins�tuto Veracruzano de las Mujeres, para definir conjuntamente el calendario y programa de ac�vidades que
nos permi�rán iden�ficar acciones concretas para fortalecer la necesidad de incorporar la perspec�va de
género en los presupuestos, en la elaboración de indicadores, así como en las evaluaciones, planeación y
elaboración de todos los programas de trabajo ins�tucional.

Sin otro par�cular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

Dra. Beatriz Eugenia Rodríguez Villafuerte
Universidad Veracruzana
Coordinadora de la Unidad de Género
Calle Veracruz No. 46 Depto. 4
Fracc. INFONAVIT, Pomona
C.P. 91040
Xalapa, Veracruz, México
Tel. (52) 012288421700 Ext. 10532

#UV_NosCuidamosMás 
#QuédateEnCasa


